NINAKAZ AAAEPTIOTONQN 2ZYITATIKQN / TABLE OF ALLERGENIC INGREDIENTS - BURGERS

=HPOI
A/A [nPoion PRODUCT TAOYTENH | KAPKINOEIAH | AYTA | WAPIA | APAXIAEZ Z0rMA FAAA | KAPNOI ME | ZEAINO | ZINAMI | ZOYZAMI S?JELI;)I-?UHR AOYNINO | MAAAKIA
GLUTEN CRUSTACEANS | EGGS FISH PEANUTS | SOYBEANS | MILK KEAY®DOZ | CELERY | MUSTARD | SESAME DIOXIDE LUPIN MOLLUSCS
NIITS
1 SIMPLE BURGER '\I '\, ‘I ‘, ‘I ‘I ‘,
2 CHEESEBURGER '\I '\, ‘I ‘, ‘I ‘I ‘,
FRIED CHICKEN
2 BURGER V V ‘I ‘I V V
4 |THE BLACK BURGER '\I '\, ‘I ‘I ‘, ‘I ‘I ‘,
JACK DANIELS BBQ
> SAUCE BURGER V ‘I ‘, ‘I V V ‘I V
BURGER F'APIAAZ
6 SHRIMPS V V V V V V

Ze OAa ta POIOVTA UIOPEL va tepLEXovTaL iXvn and yaAa, coucdput, owvamnt, Ppapia, paldkia, Kapkivoewdn, yAoutévn, auyd, aéAwvo, §npoug kapmoug, apayideg, Oswwdn kat ooyla.

All products may contain traces of milk, sesame, mustard, fish, molluscs, crustaceans, gluten, eggs, celery, tree nuts, peanuts, sulphites and soya.




